

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนดินลูกรังพร้อมบดอัด หมู่ที่ 2 ตำบลกนกนาคแดง ตำบลบ้านหาดสูง - บ้านทุ่งแตก ถึงที่นิคมยางหอม พวงขนชะกา

ระยะทาง 0+274 กม.

ผิวทาง ดินลูกรัง

ประมาณราคาวันที่ 10 เดือน มกราคม พ.ศ. 2560

โหลตทาง

หน้า

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ทำงานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาตลาด (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
3	2.3.1(1) งานคืนถม วัสดุจากงานดินตัด	ลบ.ม.	993.00	-	-	1.3822	-	-
	2.3.1(2) งานคืนถม วัสดุจากแหล่งนอก โครงการช่วงที่ 1	ลบ.ม.	232.00	170.27	169,078.11	1.3822	235.3472	233,699.7636
	2.3.1(3) งานคืนถม วัสดุจากแหล่งนอก โครงการช่วงที่ 2	ลบ.ม.	186.00	170.27	39,502.64	1.3822	235.3472	54,600.5490
	2.3.1(4) งานคืนถม วัสดุจากแหล่งนอก โครงการช่วงที่ 3	ลบ.ม.		170.27	31,670.22	1.3822	235.3472	43,774.5780
	งานพื้นทางและรองพื้นทาง							
	3.1 งานรองพื้นทาง							
	3.1.1 งานพื้นทาง	ลบ.ม.	-	-	-	1.3822	-	-
	3.1.2 งานรองพื้นทางดินซีเมนต์ (ปริมาณปูนซีเมนต์ ร้อยละ.....)	ลบ.ม.	-	-	-	1.3822	-	-
	3.1.3 งานทรายรองใต้ผิวจราจรคอนกรีต	ลบ.ม.	-	-	-	1.3822	-	-
	3.2 งานพื้นทาง							
	3.2.1 งานพื้นทาง(ดินลูกรัง)	ลบ.ม.	219.00	202.27	44,297.13	1.3822	279.5775	61,227.4725
	3.2.2 งานพื้นทางดินซีเมนต์ (ปริมาณปูนซีเมนต์ ร้อยละ.....)	ลบ.ม.	-	-	-	1.3822	-	-
	3.3 งานปรับปรุงโครงสร้างถนนเดิม							
	3.3.1 Deep Patch	ตร.ม.	-	-	-	1.3822	-	-
3.3.2 งาน Pavement In-Place Recycling	ตร.ม.	-	-	-	1.3822	-	-	
3.3.3 งานอื่น ๆ เพิ่มเติม	ตร.ม.	-	-	-	1.3822	-	-	
4	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	4.1 งานผิวทาง							
	4.1.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง	ตร.ม.	-	-	-	1.3822	-	-
	4.1.1(1) PRIME COAT	ตร.ม.	-	-	-	1.3822	-	-
4.1.2(2) TACK COAT	ตร.ม.	-	-	-	1.3822	-	-	

ลงชื่อผู้ประมาณราคา

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ